4,917,272 1,192,214
5,155 336,097
2,204,653 65,000
1,017,887 585,520
369,950 13,806
920,997 126,774
294,389 28,598
9,795 8,246
42,634 2,777
65,522 25,320
169 73
723 515,750
3,090 511,089
1,886 4,661
6 1,707,965
2,534,315
2,388,143
937,005 5,743,622
409,543 25,000
31,151 5,718,622
222,826 5,743,622
61,894
0
700,664
25,057
41,218
36,176
2,230
2,710
101
104,952
250
96
3,812
51,493
44,353
33
3,836
1,078
7,451,587 7,451,587




	貸借対照表
	損益計算書
	財産目録
	純資産変動計算書
	注記

