所在地 群馬県沼田市栄町8番地

医療法人整理番号

## 貸 借 対 照 表

(令和 4年 3月 31日 現在)

(単位:千円)

資産の部		負債の部	(単位:千円)
科目	金額	科目	 金 額
【流動資産】	4,917,272	【流動負債】	1,192,214
現金	5,155	買掛金	336,097
普通預金	2,204,653	短期借入金	65,000
定期預金	1,017,887	未払金	585,520
定期積金	369,950	未払費用	13,806
事業未収金	920,997	一年內返済長期借入金	126,774
未収金	294,389	未払法人税等	28,598
	9,795	未 払 消 費 税 等	8,246
       医    薬    品	42,634	預 り 金	2,777
   診療材料	65,522	従 業 員 預 り 金	25,320
   給食用材料	169	仮 受 金	73
   貯 蔵 品	723	【 固 定 負 債 】	515,750
前 払 費 用	3,090	長期借入金	511,089
立    替    金	1,886	長 期 未 払 金	4,661
仮 払 金	6	負 債 合 計	1,707,965
【固定資産】	2,534,315	無 資 産 の 部	
【有形固定資産】	2,388,143	科目	金 額
建物	937,005	【積立金】	5,743,622
建物付属設備	409,543	設 立 等 積 立 金	25,000
構築物	31,151	繰 越 利 益 積 立 金	5,718,622
医療用器械備品	222,826	純 資 産 合 計	5,743,622
その他の器械備品	61,894		
車 両 運 搬 具	0		
土 地	700,664		
リ ー ス 資 産	25,057		
【無形固定資産】	41,218		
借地大量	36,176		
ソフトウェア	2,230		
電話 加入権	2,710		
水 道 施 設 負 担 金	101		
【その他の資産】	104,952		
出資金	250		
修繕積立金	96		
敷金	3,812		
従業員等長期貸付金	51,493		
長期前払費用	44,353		
預 託 金	33		
差入保証金	3,836		
医師会入会金	1,078		
資 産 合 計	7,451,587	負債・純資産合計	7,451,587